Stadteinzelmeisterschaften EBV Senioren A FINALE

Platz Name

1

Frey, Frank-Peter

LeinhoB, Steffen

Frey, Ralf

Sommerfeld, Rolf

Samtleben, Klaus

Kaiser, Henry

Godofski, Henry

Beeck, Heiko

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Verein

BSG Fiskus Erfurt e.V.
1.217 Spiele: 6  Schnitt: 202,83

BC Rot-WeiB Erfurt e.V.
1.113 Spiele: 6  Schnitt: 185,50

BSG Fiskus Erfurt e.V.
1.105 Spiele: 6  Schnitt: 184,17

SV Siudring
1.065 Spiele: 6  Schnitt: 177,50

BC Erfurt 2000 e.V.
1.044 Spiele: 6  Schnitt: 174,00

Erfurter Bowling Léwen e.V.
896 Spiele: 6  Schnitt: 149,33

Erfurter Bowling Léwen e.V.
885 Spiele: 6  Schnitt: 147,50

Erfurter Bowling Léwen e.V.
851 Spiele: 6  Schnitt: 141,83

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

LV
THO

225  Spiele:

THO

244 Spiele:

THU

204  Spiele:

THU

198  Spiele:

THO

217  Spiele:

THO

180 Spiele:

THO

179  Spiele:

THU

168  Spiele:

200

164

204

171

175

167

147

125

206

159

191

198

161

114

127

155

27.10.2019

Erfurt - Bowling im Vilnius

Pins Spiele

1.217
225 211

1.113
244 201

1.105
168 186

1.065
159 181

1.044
217 170

896
180 157

885
135 154

851
125 134

6
210

6
172

6

154

179

148

131

143

144

Schnitt

202,83
165

185,50
173

184,17
202

177,50
177

174,00
173

149,33
147

147,50
179

141,83
168

Gesamt

1.217

1.113

1.105

1.065

1.044

896

885

851



Stadteinzelmeisterschaften EBV Senioren A FINALE

Einzelauswertung fiir Rangliste

Platz
1

Name

Frey, Frank-Peter

LeinhoB, Steffen

Frey, Ralf

Sommerfeld, Rolf

Samtleben, Klaus

Kaiser, Henry

Godofski, Henry

Beeck, Heiko

Schnitt
202,83

185,50

184,17

177,50

174,00

149,33

147,50

141,83

Pins Sp
1.217 6
1113 6
1.105 6
1.065 6
1.044 6

896 6
885 6
851 6

Hi
225

244

204

198

217

180

179

168

Lo
165

159

154

159

148

114

127

125

Diff
60

Spiele:

85

Spiele:

50

Spiele:

39

Spiele:

69

Spiele:

66

Spiele:

52

Spiele:

43

Spiele:

27.10.2019
Erfurt - Bowling im Vilnius

Land Verein/Club EDV -Nr
THU BSG Fiskus Erfurt e.V. 2
200 206 225 211 210 165
THU BC Rot-WeiB Erfurt e.V. 425
164 159 244 201 172 173
THU BSG Fiskus Erfurte.V. 1
204 191 168 186 154 202
THU SV Siidring 10357
171 198 159 181 179 177
THU BC Erfurt 2000 e.V. 778
175 161 217 170 148 173
THU Erfurter Bowling Léwen e.V. 127
167 114 180 157 131 147
THU  Erfurter Bowling Léwen e.V. 115
147 127 135 154 143 179
THU Erfurter Bowling Léwen e.V. 11069
125 155 125 134 144 168



