## Stadteinzelmeisterschaften EBV Senioren A FINALE

Platz	Name Verein			L۱	/		Pins	Spiele	Schnitt	Gesamt	
1	Frey, Frank-Peter	BSG Fiskus Erfurt e.V.			THÜ			1.217	6	202,83	1.217
		Pins: 1.217	Spiele: 6	Schnitt: 202,83	HI: 225	Spiele: 200	206 2	225 211	210	165	
2	Leinhoß, Steffen	BC Rot-Weiß Erfurt e.V.			TH	1.113 6			185,50	1.113	
		Pins: 1.113	Spiele: 6	Schnitt: 185,50	HI: 244	Spiele: 164	159 2	244 201	172	173	
3	Frey, Ralf	BSG Fiskus Erfurt e.V.			TH	1.105 6			184,17	1.105	
		Pins: 1.105	Spiele: 6	Schnitt: 184,17	HI: 204	Spiele: 204	191 1	168 186	154	202	
4	Sommerfeld, Rolf	SV Südring			THÜ			1.065	6	177,50	1.065
		Pins: 1.065	Spiele: 6	Schnitt: 177,50	HI: 198	Spiele: 171	198 1	159 181	179	177	
5	Samtleben, Klaus	ВС	C Erfurt 2000	TH	1.044 6			174,00	1.044		
		Pins: 1.044	Spiele: 6	Schnitt: 174,00	HI: 217	Spiele: 175	161 2	217 170	148	173	
6	Kaiser, Henry	Erfurter Bowling Löwen e.V.			THÜ			896	6	149,33	896
		Pins: 896	Spiele: 6	Schnitt: 149,33	HI: 180	Spiele: 167	114 1	180 157	131	147	
7	Godofski, Henry	Erfurter Bowling Löwen e.V.			TH		885	6	147,50	885	
		Pins: 885	Spiele: 6	Schnitt: 147,50	HI: 179	Spiele: 147	127 1	135 154	143	179	
8	Beeck, Heiko	eeck, Heiko Erfurter Bowling Löwen e.V.				THÜ			6	141,83	851
		Pins: 851	Spiele: 6	Schnitt: 141,83	HI: 168	Spiele: 125	155 1	125 134	144	168	

## Stadteinzelmeisterschaften EBV Senioren A FINALE

## Einzelauswertung für Rangliste

Platz	Name	Schnitt	Pins	Sp	Hi	Lo I	Diff	Land Verein / Club	EDV -Nr
1	Frey, Frank-Peter	202,83	1.217	6	225	165	<b>60</b> Spiele:	<b>THÜ BSG Fiskus Erfurt e.V.</b> 200 206 225 211 210 165	2
2	Leinhoß, Steffen	185,50	1.113	6	244	159	<b>85</b> Spiele:	<b>THÜ BC Rot-Weiß Erfurt e.V.</b> 164 159 244 201 172 173	425
3	Frey, Ralf	184,17	1.105	6	204	154	<b>50</b> Spiele:	<b>THÜ BSG Fiskus Erfurt e.V.</b> 204 191 168 186 154 202	1
4	Sommerfeld, Rolf	177,50	1.065	6	198	159	<b>39</b> Spiele:	<b>THÜ SV Südring</b> 171 198 159 181 179 177	10357
5	Samtleben, Klaus	174,00	1.044	6	217	148	<b>69</b> Spiele:	<b>THÜ BC Erfurt 2000 e.V.</b> 175 161 217 170 148 173	778
6	Kaiser, Henry	149,33	896	6	180	114	<b>66</b> Spiele:	<b>THÜ Erfurter Bowling Löwen e.V.</b> 167 114 180 157 131 147	127
7	Godofski, Henry	147,50	885	6	179	127	<b>52</b> Spiele:	<b>THÜ Erfurter Bowling Löwen e.V.</b> 147 127 135 154 143 179	115
8	Beeck, Heiko	141,83	851	6	168	125	<b>43</b> Spiele:	<b>THÜ Erfurter Bowling Löwen e.V.</b> 125 155 125 134 144 168	11069